
Dekoracja z kotwicą morską
Instrukcje Nie. 3300

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 2 Godziny 30 Minuty

Jesteś fanem morskich dekoracji? Dzięki prostym materiałom i odrobinie kreatywności możesz z łatwością
wprowadzić odrobinę plażowego klimatu do swojego domu. W tej instrukcji krok po kroku pokażę ci, jak stworzyć
artystyczne dekoracje morskie przy użyciu najprostszych materiałów. Niezależnie od tego, czy będą one przyciągać
wzrok w salonie, czy też posłużą jako oryginalny prezent - Twoje dzieło z pewnością będzie podziwiane! Do dzieła!

Krok 1: Malowanie kotwicy
Podstawą tego pomysłu na dekorację jest drewniana
kotwica VBS. Zacznij od zagruntowania całego kawałka
drewna beżową farbą. Następnie pokoloruj dolną część
drewnianej kotwicy kolorowymi paskami w kolorze
morskiej zieleni lub podobnym: Użyj linijki i ołówka, aby
narysować cienkie linie na obrabianym przedmiocie,
które precyzyjnie określą poszczególne kolorowe
obszary i ułatwią malowanie kolorem morskim. Upewnij
się, że krawędzie kolorów są tak precyzyjne, jak to tylko
możliwe.

Krok 2: Efekt połysku
Po pomalowaniu kotwicy na wybrane kolory, nadszedł
czas na efekt połysku! pokryj sekcje pomalowane na
kolor morskiej zieleni lakierem 3D Hydro Varnish. Nałóż
ten lakier prosto z butelki. Ten specjalny lakier nadaje
pracy fascynujący połysk. Pozwól lakierowi dokładnie
wyschnąć przed przejściem do następnego kroku.

Krok 3: Piasek i muszle, aby poczuć się jak na plaży
Wymieszaj klej rzemieślniczy i piasek mineralny na kremową masę. Nałóż tę mieszankę na spód obrabianego
przedmiotu. Gdy wszystko wyschnie, użyj gorącego kleju, aby przymocować muszle. Te detale nadadzą Twojemu
dziełu autentyczny wygląd i plażowy charakter.

Krok 4: Sznurek jako wykończenie
Owiń jutowy sznurek wokół pierścienia kotwicy i przymocuj owinięte obszary odrobiną kleju. Drewniana kotwica



VBS jest dostarczana z wieszakiem. Oznacza to, że możesz od razu przymocować swoją nową morską dekorację
do ściany!

Zdobądź materiały od nas - eksperta w dziedzinie materiałów rzemieślniczych!
Odwiedź nasz sklep internetowy, aby znaleźć wszystko, czego potrzebujesz do stworzenia dekoracji morskiej. Od
najpiękniejszych kolorów po dekoracyjny sznurek jutowy, mamy wszystko, czego pragnie twoje rzemieślnicze serce.
Na co więc czekasz? Daj się ponieść kreatywności i wprowadź morze do swojego domu!



Must Have

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

20948 Lakier hydrokrystaliczny 3D 1

24805 Muszla mix "Nature" 1

11748 Piasek mineralny, 70 gMika złota 1

460132 Taśma jutowa VBS, 3 mm 1

111065 Klej do rękodzieła VBS85 g 1

27469 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlBeżowy 1

27467 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlAntyczny niebieski 1

51163 Pistolet do klejenia na gorąco, 15-80 watów 1

20575 Linijka STAEDTLER, 30 cm 1

25445 Ołówek dzielony Jumbo B 1

Kotwa VBS do zawieszania

13,19 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/kotwa-vbs-do-zawieszania-a346157/
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